(98) 985636684 (98) 988537478 (98) 991611004 johnnymaxuell@gmail.com

341/ ITAÚ

4525 CORRENTE/ FISICA 39.152-2

JOHNNY MAXUEL V. B. ARAÚJO 228.977.768-46

W E M TRANSP E COMERCIO LTDA ME

SCANIA R-420 A 6x4 HIGHLINE 2p (diesel) BRANCA

9BSR6X40093641722 2009

IPO8345 00127878858 R$ 253.566,00

Duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos e sessenta e seis reais 513171-5

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR 07 Março 2022

Adesão     

R$ 253.566,00 R$ 1.112,50 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR 07 Março 2022